94學年度轉學生招生委員會第一次會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/94/招生委員會/轉學招生委員會941.html[2012/6/6 上午 10:55:57]

國立中興大學94學年度轉學招生委員會

第一次會議  會議紀錄
記錄：出版組洪秀卿

壹、開會日期：94年4月18日（一）下午3時

貳、開會地點：行政大樓3樓第三會議室

參、主 持 人：董副主任委員崇選  代理

肆、出席人員：各招生委員（詳簽到簿）

伍、主席致詞：（略）

陸、業務報告：（陳總幹事淑卿）

一、本校去年轉學考共有4,862名考生報名，經招生委員會核定後，共

錄取正取生277名、備取生203名。各學系報名人數及錄取率如附

件一。

二、本學年度轉學考招生簡章（草案）已編定，俟招生委員會審定

後，預定自5月1日起發售。

柒、討論提案：

案由一：擬訂定本校本學年度轉學考招生簡章，提請  討論。

說  明：出版組依據各學系填報之招生調查表，彙編為94學年度轉學考招生簡章（草

案），本次簡章主要修訂內容為：

一、繳費時間與報名時間相差一日。

補充說明：本次報名仍使用ATM繳交報名費，因配合銀行檔案傳輸，繳費60分鐘

後，方可上網報名；為避免繳費後因網路擁塞延誤報名，本年度繳

費時間與報名時間擬修改為相差一日，繳費時間自5月16日起

至5月30日止，報名時間自5月17日起至5月31日止。

二、考試時間提早至7月7日及7月8日。

補充說明：有數所國立大學將轉學考訂於7月9-10日，為避免撞期，擬將考試日

期改為學士班7月7日（週四），進修學士班7月8日（週五）。

94學年度轉學生招生委員會第一次會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/94/招生委員會/轉學招生委員會941.html[2012/6/6 上午 10:55:57]

三、依教育部規定，修改退伍軍人加分優待辦法。（請參閱簡章第3頁）

四、各學系擬招生名額、考試科目、計分方式，請慎重討論。截至2月28日止，學生

人數缺額為一年級128名、二年級127名，各學系擬招收轉學生二年級250名、三

年級75名。（請參閱附件二及簡章第4－10頁）

五、應考證件除身分證、駕照、護照外，擬加入「附有相片之健保IC卡」。（請參

閱簡章第13頁第7點）

決  議：

一、照案通過。

二、照案通過。

三、照案通過。

四、修正部分內容如下：

（一）招生名額增加之學系：資管系由2名增為3名、應經系由5名增為6名、機

械系由10名增為15名、土木系由9名增為18名。

（二）財金系考試科目「統計學」，考生可攜帶計算機應考；除於簡章第5頁該

節次加註說明外，並修正試場規則第六條：「考生除必要之書寫文具
外，不得攜帶書籍、紙張、計算機、行動電話、其他具有通訊或記憶功
能等有礙試場安寧及考試公平之物品入場，惟各學系另有特殊規定者，
從其規定；（以下略）」。

（三）水保系二年級專業科目一改為「普通物理學」，專業科目二改為「微積
分」

（四）除畜產系、土木系外，新增「同分參酌順序」之學系：

1. 外文系二年級：j文學閱讀能力 k英文作文 l英文 m國文

2. 生機系三年級：j工程數學 k普通物理學 l國文 m英文

3. 水保系二年級：j微積分 k普通物理學 l國文 m英文

4. 應數系二年級：j微積分 k普通物理學 l國文 m英文

五、照案通過。

案由二：各應考科目命題案，提請  討論。

94學年度轉學生招生委員會第一次會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/94/招生委員會/轉學招生委員會941.html[2012/6/6 上午 10:55:57]

說  明：本學年度轉學考各應考科目命題單位建議為：

「共同科國文」請中文系命題，「共同科英文」請外文系命題，「普通物理
學」請物理系命題，「普通化學」請化學系命題，「微積分」請應數系命題，
「普通植物學」請生科系命題，其他科目請各招生學系命題。

決  議：

一、增列「普通動物學」請昆蟲系命題，其餘照案通過。

二、上述考試科目，請出版組發函各相關學系，確認是否採用共同命題之試卷，或
由各學系自行命題。

捌、臨時動議：（無）

玖、散會：下午4時10分

	本地磁碟
	94學年度轉學生招生委員會第一次會議紀錄